
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТАШЕЛКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от ____30.08.2024   г  № 211-од___ 

О работе службы медиации (примирения) ГБОУ СОШ 

 с. Ташелка на 2024-2025 учебный год   

 

  

В соответствии с планом учебно- воспитательной работы ГБОУ СОШ 

с.Ташелка на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем службы медиации (примирения) Богданова 

Анатолия Сергеевича, педагога-психолога. 

2. Утвердить план работы службы медиации (примирения) на 2024-2025 

учебный год. (приложение 1) 

3. Утвердить состав службы медиации (примирения): 

2) Руководитель ШСМ: Богданов А.С., педагог-психолог 

3) Члены службы:    Щербакова Ольга Юрьевна, педагог- психолог 

4)         Козлов Александр, обучающийся 10 класса 

5)                                Макшанова Александра, обучающаяся 8 класса  

6)                                 Мустафаева Анастасия, обучающаяся 7 класса  

7)                                 Алексашина Вероника, обучающаяся 7 класса 

8)                                 Закладный Яков, обучающийся 7 класса. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фролову Н.Е. 

 

Директор школы                                                     Ф.Ш. Аюпова 

             С приказом ознакомлены                        


		2024-10-07T15:20:55+0400
	00a982ea3ca56a2153
	Ф.Ш. Аюпова




